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Med i toppen in i det sista 
 

 
Robin Palmquist krigar hårt mot FK Norra Järva. 

 
 
 
Inget om terrorn mot USA! 
Chefredaktörer skriver om gästböcker, Mats Sundin 
och Keane/Shearer. Sidan 2. 
 

Säby räckte inte till 
Förlust mot Rissne i seriefinal. Sidan 3 

”Nille” matchvinnare 
Knapp seger mot FK Norra Järva. Sidan 4. 
 

Stark insats. 
Backlinjen suverän mot Syriska. Sidan 5. 

Loket körde in i Säbytunneln. 
Säby avgjorde i slutet i prestigematch. Sidan 6. 
 

Jimmy leder busligan. 
Se de individuella ledarna på sidan 8. 
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REDAKTÖRENS ORD 
 
Den här gången saknas det inte ämnen att 
skriva om. Det största ämnet lämnar jag därhän 
eftersom allehanda nyhetsblad har belyst 
ärendet mer än lovligt väl. Det första ämnet 
berör pajkastningen i framför allt vårt fritt 
forum. Det personangrepp som jag råkade ut 
för var minst sagt på för låg nivå. Detta har 
resulterat i att två ledande Lokomotivare 
skrivit mycket sympatiska ursäkter å 
Lokomotivs vägnar till mig via mail. Det mest 
intressanta och glädjande var ett även mannen 
bakom signaturen Lokomotiv Ultras bett rejält 
om ursäkt. Min bedömning är att allt av det 
han skriver är för att provocera och många av 
oss svarar ju upp och ”lägger mer ved på 
brasan”. Det är också svårt att ibland tolka 
skämt och ironi på dessa gästböcker vilket 
leder till andra reaktioner än som var tänkt. Vi 
bör också tänka på vad vi själva gör i dessa 
forum. Det är en del säbyiter som skriver 
mindre trevliga saker i exempelvis Lokomotivs 
gästbok, det är inget som vi i IK Säbysjön 
vinner på. En positiv effekt blev dock att, en 
likt Preben Elkjaer kedjerökande, Peter 
Holmquist dök upp på Lokomotiv-matchen. 
Vad gäller andra gamla säbyspelare så träffade 
jag Magnus Hagström och Peter Dixon igår. 
Glädjande nog fick jag reda på att ”Maggan” 
skall bli pappa i december. Jag skulle framföra 
mina hälsningar till alla han känner i Säby, 
vilket jag härmed gör. 
 
En sak som irriterade mig grymt, i skuggan av 
att Peter Forsberg slutar med hockey och 
samtidigt blir utnämnd till Sveriges bäste 
hockeyspelare genom tiderna i alla medier, var 
en förnedrande intervju jag hörde med Mats 
Sundin. Mats som uppenbarligen trodde 
intervjun skulle handla om kommande säsong, 
OS mm blev grundlurad. Den elake reportern 
anspelade på de stora pengar Sundin tjänade 
och var mycket ”len” i sitt sätt framföra 
frågorna för att lura in Sundin i fällan. Ett par 
sarkastiska slutsatser från reportern gjorde till 
slut att den vänligt svarande Sundin fick nog 

och gick. Jag tycker detta var bedrövligt. Dessa 
stora stjärnor som vi hejar på och ibland 
identifierar oss med skall sannerligen inte få 
utstå sådant skit. Att marknadsvärdet är så högt 
på hockeyspelare i världsklass rår väl knappast 
Sundin över. Den svenska avundsjukan, som 
växte upp på Björn Borgs tid, finns fortfarande 
kvar i stor utsträckning. Samme reporter 
jublade väl säkert lika mycket som vi andra då 
Sundin avgjorde mot ryssarna, gjorde om 
”Maskens” bedrift mot finnarna mm. Sedan i 
ett försök att vara en vass reporter, för att tjäna 
mer pengar i slutändan, förödmjukar en 
idrottskille som vi borde vara stolta över gör 
mig beklämd. 
      
Något som också gör mig förundrad är hur en 
så aktad coach som Sir Alex Ferguson väljer 
att ha en sådan idiot som kapten i världslaget 
Manchester United. Jag har alltid gillat United 
men jag har inte gillat Roy Keane som enligt 
min mening inte ens platsar i första elvan. I 
United spelar Englands kapten, Beckham, 
varför får inte han förtroendet? Senast nu i 
helgen möttes Newcastle och United. Englands 
förre kapten, Alan Shearer, avgjorde matchen i 
två avseenden. Först genom att göra 4-3 målet 
och sedan genom att provocera Keane till en 
närmast löjlig utvisning. Shearer höll i bollen 
innan han slog den över linjen. Keane var ur 
balans och slängde bollen i huvudet på 
Shearer. Därefter munhöggs det och Keane 
klippte till Shearer i ansiktet och fick rött kort. 
Så beter sig inte en kapten för ett lag på den 
nivån. Keane ville sedan nita Shearer igen och 
flera av hans lagkamrater fick ta bort honom 
och hela tiden stirrade Shearer honom hårt i 
ögonen. Den som tror att Keane är hårdare än 
Shearer misstar sig å det grövsta. Shearer fick 
inte ens gult kort och Keane har säkert flera 
matchers avstängning att vänta. Det är skillnad 
på kapten och kapten. 
 
Jens Lundström, chefredaktör 
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Spelade matcher 
 

Säby räckte inte till.  
 
Säbysjön blev totalt utspelat större delar av 
seriefinalen mot Rissne. Motståndarna var mer 
taggade och vann nästan alla motlägg och visade 
upp ett helt annat spel än i våras. Då var det 
mest långbollar på en snabb forward. Nu 
spelade Rissne en fyndig och snabb fotboll och 
Säby hängde inte med. I alla lagdelar såg Rissne 
ut att var fler folk på banan. 
 
Av Olof Hammar 
 
Säby började bäst 
Annars började Säby bäst och satte tidig press. 
Rissne var konfunderade och efter 10 minuter 
kommer den första stora målchansen. På Micke 
Kjells inlägg volleyskjuter Jens Lundström en 
decimeter över ribban. I anfallet efter gör Rissne 1 -
0 på en vacker nick. Dock var markeringen inte den 
bästa i Säbyförsvaret. Spelet jämnades därefter ut 
och Rissne började få fart på spelet. Efter hand tog 
de över mer och mer. Chanser skapades men Jörgen 
Ohlsson gjorde ett par fina ingripanden. Till slut 
kunde Säby inte hålla emot och 2-0 kom efter en 
stark soloprestation av en Rissne-forward. I slutet 
på första och de första tio av andra avgörs matchen. 
 
Rissne för heta 
Säby krigar till sig en frispark då två minuter 
återstår av första men inlägget rensas undan. Den 
tar Petter Wåhlén hand om och skickar en projektil 
i stolpen. Där dyker naturligtvis Lundström upp och 
sätter 1-2. Säby tänder till men istället kontrar 
Rissne och gör 3-1 på en solklar offside, vilket 
sedan renderar Mikke Räisänen en varning för 
protest. Andra halvlek hinner knappt börja innan 
Rissne har en trippelchans där bollen räddas på 
mållinjen och av stolpen. I anfallet efter 
dubbelnickar Niklas Johansson och Mikko 
Korsbäck fram Lundström som rycker förbi sin 
back och sätter 2-3 vid den närmsta stolpen. Nu 
tänder Säby igen och håller upp spelet bra men 
Rissne är för heta och en till synes helt omarkerad 
spelare kan nicka in 4-2 efter åtta minuter. Säby kan 
därefter inte resa sig och 5-2 kommer som ett brev 
på posten lika enkelt. I ett sista försök lyfts Kenneth 

Ohlsson upp på topp och då slutar det som det 
brukar med ett mål i baken. Rissne saknade inte 
chanser till fler mål och segern var odiskutabel. 
 
Målskillnadsaffär 
Märkligt att ett lag kan spela som annorlunda i två 
matcher. I vårmatchen var det fantasilöst och där 
borde Säby vunnit även om den matchen var 
tämligen jämn. Nu sprudlade tekniken och 
snabbheten därför känns det ofattbart att de bara 
vann med 4-0 mot Colombia. Spelar de så här 
fortsättningsvis är de värda att vinna serien. Det 
skall Säby försöka förhinda och chansen finns 
fortfarande. Nu handlar det om målskillnad så länge 
båda lagen vinner. 
 
Upp i rygg! 
I den här matchen kom Säby fel i många 
situationer. Det var inte fel på ambitionen men ”de 
svarta” var för långt ifrån motståndarna i både 
försvarsspelet och anfallsspelet. Upp i rygg och ta 
en frispark skulle varit bättre än att avvakta och titta 
på när de vände upp och fördelade bollar. 
Markeringen i eget straffområde var under all kritik 
långa stunder men så går det ibland när man vill för 
mycket. Vissa glädjeämnen noterades dock. Jimmy 
Rönnqvists inhopp var mycket bra. Fredde Öjetoft 
första halvlek likaså. Micke Kjell och Petter 
Wåhlén krigade på bra i ett vakum på mittfältet. 
Niklas Johansson går från klarhet till klarhet på sin 
yttermittfältsplats. 
 
Mikkos poängrekord 
För Säby är det bara att ta nya tag och inte hänga 
läpp för det här. Det är många poäng att spela om 
och mycket kan hända. Se bara till att inte slå av på 
takten i matcher som redan ”är vunna” för varje mål 
kan vara av betydelse. Till de personliga 
rekordrullorna kan noteras att Mikko Korsbäck stod 
för en passningspoäng vilket innebär 21 poäng 
totalt (8 mål och 13 assist). Därmed passerade han 
sin tidigare toppnotering från 1998 som var 20 
poäng. Det bör tilläggas att det återstår 6 matcher så 
poängskörden lär bättras på. 
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"Nille" matchvinnare 

 
Kista IP och Säbysjön är inte en kombination 
som passar när det gäller att spela bra. Matchen 
mot FK Norra Järva var inget undantag och de 
svarta fick inte till spelet alls. Som tidigare i år 
har man haft flyt i jämna matcher och nu klev 
Niklas Johansson fram och satte två baljor som 
räckte till seger. Kampen om serieseger lever 
alltså vidare. 
 
Av Olof Hammar 
 
Spelet dör 
Säbysjön börjar matchen hyfsat men sedan "dör" 
spelet. Backlinjen uppträdde stirrigt under första 
halvleken och det var närmast en gåta hur man gång 
efter annan fick felträffar i uppspelen. FK Norra 
Järva var heller inte vassa framåt men fick en 
hyfsad chans som forwarden dock skjuter utanför. 
Säbysjön har en målchans, då Kenneth Jonsson 
spelar in till Jens Lundström som inte får träff på 
bollen. 
 
Bra period 
I andra blir försvarsspelet bättre men udden framåt 
saknas. Efter en kvart lyckas Petter Wåhlén få 
bollen till Micke Kjell som slår in en markpass 
framför mål. Där dyker Niklas Johansson upp och 
krigar in bollen. Säby får lite andrum och spelar 

succesivt bättre och efter en utspark tar Lundström 
ner bollen och friställer Johansson i djupled. Denne 
tar kallt emot bollen och skickar upp den i nättaket. 
Därefter spelar Säby faktiskt riktigt bra i en 10-
minutersperiod. Lundström är fri men målvakten 
räddar. Andreas Pernebring har ett jätteläge framför 
mål men även den räddas. Sedan avtar övertaget. 
FK Norra Järva reducerar efter hörna då dryga tio 
återstår. Det blir lite hönsgård i försvaret men 
någon mer farlig målchans skapar inte 
motståndarna. 
 
Robin slet 
Återigen en seger i en skitmatch. Tony Kindström 
var bra när han kom in på högerbacken. Jimmy 
Rönnqvist och Kenneth Jonsson var ett riktigt bra 
mittbackspar i andra. Robin Palmquist slet liksom 
inhoppande Petter Wåhlén. Jens Lundström var mer 
target-player än djupledslöpare denna match där 
Andreas Pernebring gjorde ett piggt intryck. Två 
spelare höjde sig över mängden. Naturligtvis 
tvåmålskytten Niklas Johansson som förutom 
målen krigade mycket bra. Bäst i Säby denna afton 
var dock gamlingen Micke Kjell. Suverän 
arbetskapacitet, klockren i defensiven och den mest 
konstruktiva spelaren framåt. På söndag väntar den 
uppskjutna matchen mot Jakobsberg. Det är bara att 
elda på. 

 
 

Nytt rekord och serieledning? 
 
Ja, vad skall man säga. Säbysjön besegrade ett 
ytterst blekt Jakobsberg med 18-1!! Idagsläget 
är man serieledare om resultatet står sig, 
underförstått om Jakobsberg fullföljer serien. 
Det är mycket tveksamt och det är därför med 
tillförsikt man får se de rekord som slogs denna 
afton. 
 
Av Olof Hammar 
 
Största segern 
Resultatet 18-1 är den största segern i Säbysjöns 
historia. Den tidigare rekordnoteringen var 12-1 
mot Ayacucho 1995. Jens Lundström gjorde 7 mål 
vilket är rekord på en match. Han hade dessutom 3 
assist vilken innebär 10 poäng vilket också är 
rekord. Han ligger farligt när noteringen på 28 mål 
under en säsong från 1995. Mikko Korsbäck hade 5 
assist vilket är den näst bästa noteringen under en 

match. Totalt har Mikko gjort 18 assist vilket är 
rekord på en säsong. 
 
8-1 i halvtid 
Av själva matchen att säga finns inte så mycket. 
Efter 3 minuter spelar Daniel Kindström in till Jens 
Lundström som tar ner på bröstet och volleyskjuter 
in ettan i krysset. Därefter radar Säby upp 
målchanser men missar hårresande. I 12:e minuten 
lyckas Jakobsberg kvittera på deras första anfall. 
Säbys försvar var mer än passivt, vilket man kan 
förstå. Säby fortsätter att bränna lägen och helt 
plötsligt får Jakan ett friläge som Jörgen Lidström 
räddar. Först en gång och sedan returen. Suveränt. 
Därefter hitta Petter Wåhlén fram till Lundström 
som rullar in 2-1.  Några missar sker efter det men 
efter Andreas Pernebrings 3-1 i 31:a minuten rullar 
det på till 8-1 i halvtid. 
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Transportsträcka 
Andra halvlek är bara en transportsträcka. En del 
byten görs och det tar en kvart innan första målet 
kommer. Sista halvtimmen gör Säby snittmässigt 
mål var tredje minut!!. Förutom Lundströms 7 
kassar, gör Pernebring 3 och sedan fanns det tre 2-
målskyttar, Micke Kjell, Kenneth Jonsson och 
Fredrik Öjetoft. 

 
Jämn tabell? 
Som sagt vi får se om den här matchen kommer att 
räknas i sluttabellen. Mycket talar för att vi blir av 
med 6 poäng och 27-2 i målskillnad. Å andra sidan 
blir Rissne av med 12 plusmål på en match och då 
är det jämnt så det förslår i tabellen. 

 
 

Stark insats, Säby!! 
 
IK Säbysjön gjorde vad som förväntades och 
besegrade ett ruskigt fult och gnälligt IK Syriska 
med 4-0. Det satt dock hårt åt. "- Jag tycker att 
backlinjen gjorde en strålande match. Trots att 
Jimmy blev utvisad tidigt i andra lyckades vi 
täppa till och avgöra matchen", sade en nöjd 
tränare efter drabbningen. "Nu skall det bli kul 
att möta Lokomotiv på onsdag", fortsatte han. 
 
Av Olof Hammar 
 
Ny uppställing 
Tränare Lundström lanserade en ny uppställning, 3-
4-3, med tajt backlinje och mycket folk framåt. Det 
fungerade förvånansvärt bra och de tre backarna, 
Tony Kindström, Jimmy Rönnqvist och Daniel 
Kindström var strålande. Säby har greppet om 
händelserna i första och skapar en del chanser, bl a 
skjuter Mikko Korsbäck i stolpen efter 
målvaktsretur. Jens Lundström tvingar målvakten 
till två räddningar. Syriska började tidigt att spela 
fult, närmast vårdslöst och gnällde konstant på 
domaren. Allt eftersom matchen led blev deras 
gnäll närmast provokationer mot domaren, dock 
utan åtgärd. Smockan började hänga i luften. De har 
också en bra möjlighet att ta ledningen men skottet 
går över. I den sista självande minuten av första 
vinner Lundström en nickduell och bollen går till 
comebackande Michael Palmquist. Han hade inte 
kylts av under de fem veckor långa uppehållet utan 
tar ner bollen på bröstet och skickar in 1-0 på 
volley. Han byter sedan i halvtid eftersom skadan 
gör sig påmind. 
 
Drömmål av Jonsson 
Säby börjar andra lika bra och har ett jätteläge att 
göra tvåan. Fredrik Öjetoft skjuter ur liten vinkel i 
stolpen och returen räddar målvakten. I en 
dribblingsituation efter knappar tio minuter, fäller 
duktige Rönnqvist en anfallare och får sin andra 
varning i matchen. Säby går ner på 4-3-2. Kenneth 
Ohlsson går in istället för Fredrik Öjetoft och 
Micke Kjell får ta steget ner som mittback. En 
anstormning var att vänta men Säby står upp bra. 

Efter dryga fem minuter med en man mindre tar en 
formstark Kenneth Jonsson, vilken match han gör, 
bollen från en motståndare och kanonskjuter in 2-0 
i bortre krysset från en sisådär 25 meter. Vilket mål. 
Säbysjön är klockrena i defensiven därefter och 
backlinjen har stängt dörren. Säby tar över mer och 
mer och det fula spelet och gnället tilltar. Med tjugo 
kvar får de en man utvisad. Strax därefter slås en 
storspelande Tony Kindström till marken och det 
blir ett nytt rött kort. Med ett par minuter kvar 
spelar Jonsson fram Lundström som blir bryskt 
fälld i straffområdet. Mikko Korsbäck sätter sin 
fjärde straff för året hur säkert som helst. Skulle 
Lundström gå mållös? Nej, då. Med två minuter 
kvar så skjuter Kenneth Ohlsson, efter hörna, ett 
skott som Lundström styr i mål. 
 
Pernebring på gång 
Syriska uppträdde mycket sämre än sist. De spelade 
inte sämre men som vanligt så förlorar de själva på 
allt tjafs. Nu var det också grova tillmälen, av 
sydeuropeiskt snitt, till både domaren och 
säbyspelare. Säby höll sig förvånansvårt kalla även 
om nedslagningen av Tony höll på att urarta. Jörgen 
Ohlsson hade inte mycket att bestyra framför den 
suveräna backlinjen. Alla som spelade på backen 
får ett stort extra plus för insatsen som var grunden 
till allt. Andreas Pernebring verkar vara på gång 
efter en ny bra match, Micke Kjell var på härligt 
kämpahumör och rev och slet. Kenneth Jonsson 
gjorde sin bästa match på mycket länge med ett 
kanonmål som extra krydda. Valet av matchens 
säbylirare faller dock på Robin Palmquist. I sådana 
här matcher jobbar han kopiöst i det tysta, vinner 
närkamper, luftdueller, motlägg och springer 
enormt. Hans andra halvlek var bland det värsta jag 
sett. Framåt var det hyfsat i första och klart bättre i 
andra, där till slut de tre ordinarie spjuten gjorde 
varsitt mål. Det här var starkt av Säbysjön. 
Mobliserar man samma kraft och uppoffrande spel 
som exempelvis Tony "Jag förlorar gärna en tand 
bara de inte gör mål" Kindström, mot Lokomotiv, 
så blir det en hård nöt att knäcka för 
blackebergarna.  
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Loket körde in i Säbytunneln. 

 
Säbysjön har haft en sällsynt förmåga att vinna 
jämna matcher i år, vilket även skedde mot 
Lokomotiv Blackeberg där man avgjorde under 
de sista minuterna. Matchen, som var mer än 
lovligt upptrissad, var en ganska tråkig 
tillställning med två lag som spelade en liknande 
fotboll av äkta div 7-snitt. Mycket vilja och 
kamp, hellre än skönspel men det var 
spännande. Det var lite grinigare än i våras men 
nu betydde matchen mycket mer. ”Det här hade 
kunnat sluta hur som helst även om vi hade lite 
fler vassa chanser”, sade tränare Lundström 
som valt att bänka sig själv i första halvlek. ”Jag 
är säkert lika glad över segern som 
Lokomotivarna är besvikna över förlusten”, 
avslutar han. 
 
Av Olof Hammar 
 
Virrig början 
Det började virrigt för Säby eftersom Robin 
Palmquist kom med 2 vänsterskor till matchen. En 
kvart före matchstart åker storebror Micke och 
hämtar ett par skor, vilket innebar att dessa två 
”starters” inte kom in förrän efter 10 minuter. Två 
gamla, stela och ouppvärmda gubbar, Micke Kjell 
och Jens Lundström fick hoppa in och Säbys start 
var inte den bästa. Lokomotiv uppträdde däremot 
mycket taggat och vann de flesta duellerna. De 
hade en vass forward som orsakade den första 
halvchansen då han snodde bollen av Danne 
Kindström men kom inte riktigt till i avslutet. I 
övrigt hade Lokomotiv ett par frisparkar från långt 
vilket även Säby hade i en tämligen medioker och 
intetsägande första halvlek. Inget fel på kampviljan 
hos framförallt backlinjen och innermittfältarna 
Robin Palmquist och Petter Wåhlén. 
  
Mer liv i matchen 
Säby gick över till 4-3-3 i andra och satte press 
högre upp. Genast blev det mer liv i matchen. 
Inhoppande Lundström blir fälld (även om balansen 
inte var den bästa) i straffområdet utan åtgärd. 
Matchens första riktigt stora chans är Säbys då 
Kenneth Ohlsson får en dubbelchans nära mål efter 
frispark från Lundström. Målvakten gör två bra 
ingripanden. Loket sticker upp och ett friläge 
uppstår men Tony Kindström dyker upp som en 
räddande ängel i skottögonblicket. Efter ett hopslag 
kommer Säbys andra stora chans då Lundström blir 
fri. Avslutet är bra men målvakten gör en ypperlig 
fotparad. Här var Säby det bättre laget och såväl 

Lundström som Palmquist skjuter utanför i bra läge. 
Loket jobbar sig in i matchen och den vasse 
forwarden, Karlman, skapar ständig oro och är på 
väg igenom ett par gånger. Sedan får de ett mål 
bortdömt för offside. Domaren var bra placerad 
men sådana mål kan godkännas på den här nivån. 
Säby var i gungning.  
 
Mikko avgör 
Mot slutet kommer en bra Säby-period och 
Lundström blir ganska klart fälld i straffområdet 
utan åtgärd igen. Man skall ha klart för sig att 
Lundström aldrig ”lagt sig” i straffområdet för att få 
straff, men det kan ju vare sig domaren eller 
motståndarna veta. Trots att Säby såg något vassare 
ut väntade alla på en mållös tillställning då Micke 
Kjell snappade upp bollen från målvakten och slår 
en lyra över alla till Mikko Korsbäck. Det känns 
som om flera sekunder går innan Mikko behärskat 
nickar in 1-0 i nättaket. Underbart! Då återstod det 
dryga fem minuter och flera spelare ville byta. Här 
hade Loket sin chans men tog den inte. Säby fick 
ordning på spelet och Fredde Öjetoft friställer 
elegant Lundström men domaren verkade inte gilla 
honom och blåste hutlöst offside. Med knappa 
minuten kvar fick han sin revansch då han lobbade 
in 2:an efter utspark från Jörgen Ohlsson.   
 
Lika spelstil 
Det här var en match där lagen tog ut varandra. 
Lokomotiv har ett mycket bra försvarsspel men är 
lite för tunna framåt, vilket både tabell och 
matcherna mot Säbysjön vittnar om. Spelstilen 
påminner om Säbys men som jag anser är den något 
sämre. Idag var backlinjen suverän i Säby och 
bröderna Kindström plus Kenneth Ohlsson 
kandiderar till matchens lirare. Valet faller på Tony 
för hans ”moppe-liknande” täckning vid friläget i 
andra. Mittfältet krigade på bra i båda halvlekarna 
där Micke Kjells och Niklas Johanssons inhopp var 
lysande. Framåt var det bättre i andra än i första 
men på det hela taget den sämsta enheten. Men vad 
gör det då man vinner och två forwards gör mål.  
 
Tappad serieledning 
Det här var en skön seger men nu blickar vi framåt 
mot de två avslutande matcherna, Libertad och 
Sundby. Dessa blir tuffa men vinner vi båda har vi 
gjort den bästa säsongen någonsin. Sedan får man 
se hur långt det räcker. Säby tappade serieledningen 
efter att Rissne kört över Sundby med 9-1. Utesluts 
Colombia är vi ännu längre efter.  
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Resultatbörs 
 
Seriematcher: 
21/8 – Rissne IF (B)  2-6 (1-3) 
Målen: 44:e 1-2 Jens Lundström (Petter Wåhlén), 
47:e 2-3 Jens Lundström (Mikko Korsbäck/Niklas 
Johansson).  
 
Jörgen Ohlsson – Mikke Räisänen(60-v), Kenneth 
Jonsson(70), Kenneth Ohlsson(60/70), Daniel 
Kindström(20/60-v) – Fredrik Öjetoft(45/80), 
Michael Kjell, Petter Wåhlén(45/70), Niklas 
Johansson(80) – Jens Lundström, Mikko Korsbäck 
– Robert Domeij(20/70), Andreas Friström(45), 
Tony Kindström(45), Jimmy Rönnqvist(45-v). 
Matchens lirare: Niklas Johansson 
 
 
30/8 – FK Norra Järva (B)  2-1 (0-0) 
Målen: 58:e 1-0 Niklas Johansson (Michael 
Kjell/Petter Wåhlén), 65:e 2-0 Niklas Johansson 
(Jens Lundström/Jörgen Lidström).  
 
Jörgen Lidström – Daniel Kindström(25), Mikke 
Räisänen(75), Kenneth Ohlsson(45), Robert 
Domeij(45/75) – Niklas Johansson(75), Michael 
Kjell, Robin Palmquist, Kenneth Jonsson – Jens 
Lundström, Andreas Friström(45/75) – Tony 
Kindström(45-v), Petter Wåhlén(45), Andreas 
Pernebring(45) , Jimmy Rönnqvist(45). 
Matchens lirare: Michael Kjell 
 
 
Träningsmatch: 
2/9 – Jakobsbergs IF (B)  18-1 (8-1) 
Målen: 3:e 1-0 Jens Lundström, 23:e 2-1 Jens 
Lundström, 31:a 3-1 Andreas Pernebring, 35:e 4-1 
Självmål, 36:e 5-1 Jens Lundström, 38:e 6-1 
Andreas Pernebring, 43:e 7 -1 Jens Lundström, 44:e 
8-1 Fredrik Öjetoft, 59:e 9 -1 Robin Palmquist, 61:a 
10-1 Fredrik Öjetoft, 65:e 11-1 Michael Kjell, 72:a 
12-1 Michael Kjell, 75:e 13-1 Jens Lundström, 77:e 
14-1 Kenneth Jonsson, 80:e 15-1 Jens Lundström, 
81:a 16-1 Kenneth Jonsson, 82:a 17-1 Andreas 
Pernebring, 87:e 18-1 Jens Lundström.  

 
Jörgen Lidström – Tony Kindström(45/65), Jimmy 
Rönnqvist(55/60), Kenneth Ohlsson(45/55), Daniel 
Kindström(60) – Petter Wåhlén(65), Robin 
Palmquist(35/55), Kenneth Jonsson(45/65) – Jens 
Lundström(45/65), Mikko Korsbäck(65), Andreas 
Pernebring – Fredrik Öjetoft(35), Michael 
Kjell(45), Robert Domeij(45), Andreas 
Friström(45). 
 
 
Seriematcher: 
6/9 - IK Syriska (H)  4-0 (1-0) 
Målen: 45:e 1-0 Michael Palmquist (Jens 
Lundström), 58:e 2-0 Kenneth Jonsson, 87:e 3-0 
Mikko Korsbäck (straff), 89:e 4-0 Jens Lundström 
(Kenneth Ohlsson/Mikko Korsbäck) 
 
Jörgen Ohlsson - Tony Kindström(75), Jimmy 
Rönnqvist(55-lutv), Daniel Kindström - Michael 
Kjell, Robin Palmquist(25/45), Kenneth Jonsson, 
Andreas Pernebring(70) - Jens Lundström(v), 
Mikko Korsbäck, Michael Palmquist(45) - Fredrik 
Öjetoft(25/55), Kenneth Ohlsson(55), Andreas 
Friström(70), Robert Domeij(75). 
Matchens lirare: Robin Palmquist 
 
 
12/9 – Lokomotiv Blackeberg (B)  2-0 (0-0) 
Målen: 84:e 1-0 Mikko Korsbäck (Michael Kjell), 
89:e 2-0 Jens Lundström (Jörgen Ohlsson) 
 
Jörgen Ohlsson - Tony Kindström, Kenneth 
Ohlsson, Kenneth Jonsson(45/70), Daniel 
Kindström – Fredrik Öjetoft(45/85), Michael 
Kjell(10/45/85), Petter Wåhlén(45), Andreas 
Friström(45/85) - Jens Lundström(10/45), Mikko 
Korsbäck(85) - Michael Palmquist(10/85), Robin 
Palmquist(10/70/85), Niklas Johansson(45), Mikke 
Räisänen(45). 
Matchens lirare: Tony Kindström 
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Statistikrutan (de fem bästa) 
 

Dessa ligor har reviderats en gång efter att Jakobsberg utgått. En del pekar på att Syriska eller Colombia kan bli 
uteslutna och då skrivs de om igen. 
 
Poängligan 
 Spelare Mat Mål Ass Poäng

1.Mikko Korsbäck 10 10 14 24
2.Jens Lundström 10 15 5 20
3.Michael Palmquist 8 6 5 11
4.Michael Kjell 12 1 8 9
5.Niklas Johansson 8 5 3 8

  

Målligan 
 Spelare Mat Mål

1.Jens Lundström 10 15
2.Mikko Korsbäck 10 10
3.Michael Palmquist 8 6
4.Niklas Johansson 8 5
 5.Kenneth Jonsson 11 3

  
Assistligan 
 Spelare Mat Ass

1.Mikko Korsbäck 10 14
2.Michael Kjell 12 8
3.Michael Palmquist 8 5
4.Jens Lundström 10 5
5.Daniel Kindström 11 5

  

Busligan 
 Spelare Mat va lutv vp

1.Jimmy Rönnqvist 9 3 1 5
2.Mikko Korsbäck 10 2 0 2
3.Tony Kindström 11 2 0 2
4.Michael Palmquist 8 1 0 1
5.Mikke Räisänen 9 1 0 1 

Spelade matcher-ligan 
 Spelare Mat

1.Michael Kjell 12
2.Tony Kindström 11

Daniel Kindström 11
Kenneth Jonsson 11
Petter Wåhlén 11
  

Matchens lirare-ligan 
 Spelare Mat ml

1.Michael Kjell 12 2
2.Jörgen Lidström 4 1

Mårten Rosing 4 1
4.Michael Palmquist 8 1

Niklas Johansson 8 1 

Spelade minuter-ligan 
 Spelare Mat min

1.Michael Kjell 12 940
2.Kenneth Jonsson 11 905
3.Jens Lundström 10 820
4.Mikko Korsbäck 10 780
5.Daniel Kindström 11 740 

+/- ligan 
 Spelare Mat +/-

1.Kenneth Ohlsson 10 +25
2.Kenneth Jonsson 11 +25
3.Michael Kjell 12 +24
4.Jens Lundström 10 +22
5.Jörgen Ohlsson 8 +21 

 


